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İnternetin Geçmişi ve
Dijital Gelecek 

Johnny Ryan
Çeviri: Birsen Keleş

TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları, 
Yetişkin Kitaplığı, 2019

İnsan ilişkilerinde büyük bir değişim çağının 
eşiğindeyiz. Siyasi, ticari ve kültürel hayat 
değişiyor. Sanayi çağının merkezî, hiyerarşik ve 
standartlaştırılmış yapıları, yerlerini tamamen farklı 
bir şeye bırakıyor: Gelişmekte olan dijital çağın 
ekonomisine. İnternet’in Geçmişi ve Dijital Gelecek’te 
internetin 1950’lerden günümüze uzanan gelişim 
hikâyesi anlatılıyor. Savaş, terörizm, entelektüel 
özgürlük, telif hakkı ihlali ve sansür gibi alanlarda 
birey ile devlet arasındaki güç dengesinin nasıl 
değiştiği konu ediliyor. Bu çalışmasında Johnny Ryan, 
internetin siyasi kampanyaları nasıl dönüştürdüğünü 
inceliyor, internet ağının kendine güvenen niş 
tüketicilerden oluşan yeni sanal nüfusu nasıl 
özgürleştirdiğini irdeliyor ve nokta-com patlamasının 
küçük firmalara dijital pazarlamanın gücünden 
faydalanmayı nasıl öğrettiğini açıklıyor. Önümüzdeki 
yıllarda yeni platformlar, mülkiyet kontrolü ile 
yeniliklerin herkese açık olması arasındaki çizgiyi 
nasıl çekeceklerine bağlı olarak yükselişe ya da 
düşüşe geçecek. Geçmişin trendleri, müzik kayıt ve 
gazetecilik endüstrilerinin geleceğine ilişkin zayıf 
bir umudu canlı tutmuş olabilir. Bu kitapta dijital 
geleceğin medyasını, siyasetini ve işletmelerini 
şekillendiren yeni trendlere ışık tutuluyor. Soğuk 
Savaş döneminin devlet kontrollü sistemlerinden 
günümüzün bulut bilişimine, kullanıcı tarafından 
oluşturulan içeriğe ve yeni evrensel ortak varlıklara 
kadar birçok trend ele alınıyor.

Bilim ve Teknik  Mart 2020

Bilim Bunu Çözer - Gelgit

Gail Herman
Çeviri: Emine Geçgil

TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları, 6 yaş+, 2019

Kaybolan güneş gözlükleri! Çalınan güneş kremi! 
Islak ve kumlu plaj örtüsü! Neler oldu? Acaba 
Cenk bu gizemi çözebilecek ve neler olup bittiğini 
anlayabilecek mi?

Bilim Bunu Çözer - Kelebek Tutkusu

Lori Haskins
Çeviri: Burcu Meltem Arık Akyüz

TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları, 6 yaş+, 2019

Ellie ve annesinin geçici olarak taşındıkları Melville 
kasabasında tuhaf bir şenlik için hazırlıklar son 
hızda devam ediyordu: Kral Kelebeği Şenliği!

Bilim Bunu Çözer - Yemek Seçen Seçil

Jennifer Dussling
Çeviri: Emine Geçgil

TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları, 6 yaş+, 2019

Seçil’in yeni yavru ördeğinin sorunu ne? Tüyleri hiç 
de parlak değil. Gözleri ise solgun. Zavallı çok kötü 
durumda! Seçil, bunun sebebini bulabilecek mi?
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